
Stroje

Česká republika

HS Maschinenbau s.r.o.



S62 Drážkovací stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon: 14 kW
Počet vřeten:3
Tlak. vzduch:Pracovní tlak 0.6 – 0.8 Mpa

Připojení G1/4
Spotřeba ca 250 l/min

Odsávání: 2 x 120 mm
1 x 100 mm 
Min. rychlost:20 m/sec

Rozměry prkének
TLoušťka: 4 – 6 mm
Šířka: 65 – 78 mm
Délka: 183 mm
Rychlost: 90 – 250 slats/min

Rozměry stroje
Délka: 2700 mm
Šířka: 1500 mm
Výška: 1645 mm
Hmotnost: 3100 kg

Vodící drážka
Šířka: 0.9 mm
Výška: 2 mm

Příslušenství
•Vstupní velkokapacitní zásobník, L 2600 mm až
6000 mm
•Spojovací most se zakližovacím strojem s čistícím 
zařízením, L 1500 mm



S63 Zakližovací stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ,
Příkon: 1.18 kW

Rozměr prkének
Tloušťka: 4 – 6 mm 
Šířka: 65 – 75 mm 
Délka: 184 – 186  mm
Rychlost: 45 – 125 bloků/min

Rozměry stroje
Délka: 2720 mm
Šířka: 1110 mm
Výška: 1550 mm
Hmotnost: 1090 Kg



S32 Universální zakližovací stroj

Technická specifikace

Napětí: 3/N/PE, 400 V/ 230 V
Příkon: 1,6 kW

Rozměry prkének a jader
Tloušťka: 4,2 – 8,7 mm 
Šířka: 65 – 75 mm 
Délka: 120 – 255 mm 
Rychlost: 20 – 90 bloků/min
Prům. jádra: 2 – 11 mm, tesařské 2x5 mm

Rozměry stroje
Délka: 2750 mm
Šířka: 1200 mm
Výška: 1550 mm
Hmotnost: 1600 kg

Příslušenství

Vstupní zásobník
Výstupní zásobník
Zásobník pro tesařské tuhy



S61 Automatický stahovací lis

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 50 HZ
Příkon: 6 kW
Tlak vzduchu: 0.6 Mpa

Výrobní specifikace
Kapacita: 40x120 bloků
Šířka: 65 – 75 mm 
Délka: 183 mm 
Rychlost: 45 – 120 bloků/min

Rozměry stroje včetně stolů
Délka: 3800 mm
Šířka: 2800 mm
Výška: 2060 mm
Hmotnost: 2100 Kg

Rozměry stroje bez stolů
Délka: 2485 mm
Šířka: 2380 mm
Výška: 2060 mm
Hmotnost: 1900 kg



S08/S25 Zkracovací stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon: 3.55 kW

Výrobní specifikace (bloků)

Tloušťka: 8 – 12 mm
Šířka: 65 – 75 mm
Délka: 175 – 310 mm pro S08

125 – 186 mm pro S25

Rychlost: 60 – 125 bloků/min.

Rozměry stroje

Délka: 1200 mm pro S08
1660 mm pro S25

Šířka: 1750 mm
Výška: 1800 mm pro S08

1050 mm pro S25
Hmotnost: 1100 kg pro S08

1084 kg pro S25



Příslušenství

•Dopravník ze zkracovacího stroje

•Výstupní dopravník

S05 Hoblovací stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon: 29 kW
Počet vřeten: 4
Tlakový vzduch: 0.6 – 0.8 MPa
Připojení tl. Vzduchu: G1/4”
Odsávání: 4 x 120 mm
Rychlost vzduchu: 20 m/sec

Výrobní specifikace (Blok)
Tloušťka: 8 – 12 mm
Šířka: 55 – 75 mm
Délka: 170 – 250 mm
Rychlost: 40 – 125 sandwich./min

Rozměry stroje
Délka: 2300 mm
Šířka: 1700 mm
Výška: 1900 mm
Hmotnost: 3300 kg



Technická specifikace

Napětí:                      3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon:                      2,6 kW
Tlakový vzduch:         0.6 – 0.8 MPa
Připojení tl. vzduchu:  G1/8

Výrobní specifikace
Průměr tužky:              6,5 – 7,5 mm
Délka tužky:                175 – 178 mm
Rychlost:                     300 – 400 tužek/min

Rozměry stroje
Délka:                     1100 mm
Šířka:     850 mm
Výška:       1250 mm
Hmotnost:   150 kg

S39 Žehlící stroj



Technická specifikace

Napětí:            3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon:                 2,5 kW
Tlakový vzduch:     0.6 – 0.8 MPa
Připojení:     G1/4
Odsávání: 1x140 mm
Rychlost vzduchu:   22 m/sec

Výrobní specifikace
Průměr tužky.:       7,75, OK 6,9
Délka tužky:           175 mm
Broušená délka      70 mm
Počet brus. pásů  3 kusy
Rychlost:              20 – 40 tužekl/min

Rozměry stroje
Délka:                     2410 mm
Šířka:      1300 mm
Výška:                   2100 mm
Hmotnost:             632 kg

S53 Chopstick bruska na tužky



S02 Nastrkovací stroj do rámečků

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Přikon: 250 W
Tlak vzduchu: 6 bar,
Připojení: G1/8, 300 ltr/min

Výrobní specifikace
Velikost rámečků: 310 x 140 x 30 mm
Průměr tužek: 6-8 mm
Délka tužek: 174 – 180 mm

Rozměry stroje
Délka: 1790 mm
Šířka: 1200 mm
Výška: 1150 mm
Hmotnost: 425 kg



S03 Máčecí stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon: 250 W
Tlak vzduchu: 6 bar,
Připojení: G1/8,  10 ltr/min

Výrobní specifikace

Počet rámečků: 4
Velikost rámečku: 310 x 140 x 30 mm
Hloubka máčení: 1 – 90 mm
Délka tužek: 170 – 180 mm 

Rozměry stroje

Délka: 635 mm
Šířka: 1300 mm
Výška: 1200 mm
Hmotnost: 340 kg

Příslušenství

• Máčecí vany



S04  Vystrkovací stroj

Technická specifikace

Tlak vzduchu: 6 bar
Připojení: G1/8

Výrobní specifikace
Velikost rámečků: 310 x 140 x 30 mm
Průměr tužek: 6-11 mm
Délka tužek : 170 – 180 mm 

Rozměry stroje
Délka: 480 mm
Šířka: 527 mm
Výška: 960 mm
Hmotnost: 77 kg



S23 Hrotící stroj

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon:  4.2 kW
Otáčky hrotícího bubnu: 1450 rpm
Průměr odsávacího hrdla:  100mm
Rychlost vzduchu: 22m/s

Výrobní specifikace 
Velikosti tužek:

Délka: 76-240 mm
Průměr: 6-9 mm

Rozměry stroje
Délka: 1200 mm
Šířka: 800 mm
Výška: 1260 mm
Hmotnost: 335 kg



Technická specifikace

Napětí:                        3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Výkon:                         0,7 KW

Výrobní specifikace
Rychlost stroje:             Nastavytelná 20-60 ks.
Délka tužek:                 100 – 180 mm
Průměr tužek:               7,7 – 16 mm

Rozměry stroje
Délka:                        1860 mm
Šířka:                         1000 mm
Výška:                        1780 mm
Hmotnost:                  376 kg

S67 KRUHOVÁ RAŽBA



Technická specifikace

Napětí:                        3+ PEN, 400 V, 50Hz
Příkon:                     1.6 KW
Otáčky pilových vřeten:  8000 – 16000ot/min
Spodní odsávání:        140 mm
Odsávání pilek:      2 x 40 mm
Rychlost vzduchu:      min. 20 m/s

Výrobní specifikace
Rychlost:                        plynule regulovatelná
Délka tužek:         100 – 300 mm
Průměr tužek:      6 – 12 mm

Rozměry stroje
Délka:                        1750 mm
Šířka:                         13600 mm
Výška:                        1800 mm
Hmotnost:                    330 kg

S23 Půlící stroj



S01 Automatická sušárna

Technická specifikace

Napětí: 3+PE+N, 380 V, 50/60 HZ
Příkon:  4.5kW bez topení
Tlak vzduchu: 0.6 – 0.8 MPa
Připojení: G1/4
Odsávání: 1 x 130mm + 1x 90mm
Rychlost: 8 m/sec

Výrobní specifikace

Počet bubínků: 96 (8 x 12)
Velikost bubínku: Ø 123 x 202mm
Teplota: max. 150 °C

Rozměry stroje

Délka: 2990 mm
Šířka: 1600 mm
Výška: 1682 mm
Hmotnost: 2240 kg

 



S44 Stroj na hrocení a půlení tuh

Technická specifikace

Napětí: 3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon:  4,5 kW
Odsávání: 2x120, 2x60 a 1x50mm
Rychlost: 20 m/sec

Výrobní specifikace 

Výkon stroje: 56-252 tuh/min
Průměry tuh: 3,15-6mm
Délka tuhy: 148-188mm
Úhel tuhy: 35-60°

Rozměry stroje

Délka: 1260 mm
Šířka: 1040 mm
Výška: 1370 mm
Hmotnost: 550 kg

 



CNC Frézka

Technická specifikace

Napětí:                        3+ PEN, 400 V, 50 HZ
Příkon:                     25 kW
Tlak vzduchu:            0.6 – 0.8 MPa
Připojení:       G1/4
Odsávání:                 2 x 125 mm
Rychlost vzduchu:       min. 20 m/s

Výrobní specifikace
Počet frézovacích vřeten: 1 lower, 1 upper
Počet zásobníků: 1
Osa x:                        550 mm
Osa Y:                        200 mm
Osa Z:                        100 mm

Rozměry stroje
Délka:                       3300 mm
Šířka:                         1610 mm
Výška:                        2100 mm
Hmotnost:                     4260 kg



Napichovací stroj

Technická specifikace

Napětí:                           3+ PEN, 400 V, 50 Hz
Příkon:                        1 kW
Tlak vzduchu:          0.6 – 0.8 MPa
Připojení:                    G1/8

Výrobní specifikace
Počet os:               2
Počet zásobníků:      1
Rozměr rámečku:        540 x 340 mm
Osa X:                            600 mm
Osa Y:                            400 mm

Rozměry stroje
Délka:                           1500 mm
Šířka:                             1250 mm
Výška:                            1700 mm
Hmotnost:               320 kg              



Dodací podmínky

� Firma HS Maschinenbau vyrábí stroje na zakázku již více než 16 let. Za tu 
dobu již vyrobila více než 150 různých strojů od jednoduchých  až po 
dvouvřetenové CNC frézky na dřevo. Naší specializací jsou stroje na výrobu 
dřevěných tužek, dřevoobráběcí a montážní stroje. Stroje v tomto katalogu  
slouží pouze jako ukázka. Jsme schopni nabídnout téměř všechny stroje na 
výrobu dřevěných tužek a jsme schopni vyvinout téměř jakýkoliv speciální 
dřevoobráběcí a nebo montážní stroj. V poslední době vyvíjíme a vyrábíme 
převážně stroje pro zákazníky, kde se zavážeme, že tyto stroje nebudou 
umístěny v našem katalogu a nevyrobíme je bez souhlasu daných firem pro 
jiné zákazníky Bližší informace o již vyvinutých a nebo vyrobených strojích 
poskytujeme pouze současným a nebo potencionálním zákazníkům.

� Dodací lhůty se pohybují od 3 do 10 měsíců.

� Všechny stroje v katalogu byly vyvinuty a vyrobeny v HS Maschinenbau s.r.o, 

� Vyrábíme stroje do celého světa a jsme schopni je přizpůsobit v otázce 
bezpečnosti a řízení požadavkům zákazníka a předpisům země odběratele.

� Záruku na stroje poskytujeme v délce 12 měsíců.



Kontakt

� Adresa:
HS Maschinenbau s.r.o.
U Sudárny 434                                                                                                 
373 41 Hluboká nad Vltavou
Česká Republika

� Telefon: +420 387 020 834
� Fax no.: +420 387 966 182

� Internet: www.hsmaschinenbau.cz
� E-mail: info@hsmaschinenbau.cz

IČO. 251 84 415
DIČ. CZ 251 84 415
Registr. U krajského soudu České Budějovice, vložka do 0R-oddíl C č. 8278


